

## Freedom of Information Response

Date: 10 February 2017  
Log no: FOI 829

Information Requested
In relation to the trust's main CCG contract, what proportion was/will be set by the payment by results tariff? Please state the amount in monetary terms, and as a percentage of the contract.
What proportion of this contract was/will be based on some form of block contract or risk share? Please state in monetary terms, and as a percentage of the contract. Also please give details of what this involves, eg marginal rates/fixed uplifts etc
In terms of all the trust's contracts, roughly what proportion was/will be based on PbR? Please state in monetary terms and as a percentage.
In relation to the trust's NHS England contracts, what proportion was/will be set by the payment by results tariff? Please state in monetary terms, and as a percentage of the contract.
What proportion of these NHS England contracts will be based on some form of block contract or risk share? Please state in monetary terms, and as a percentage of the contract. Please also give details of any marginal rates/fixed uplifts etc

Our largest contract at present is the Norfolk Healthy Child Programme with Norfolk County Council, which is £16,837,813.

Please note that all of the Trust's contracts are bulk contracts, we have no marginal rates, no fixed uplifts and no PBR. We are therefore unfortunately unable to assist further with your request.